[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в  перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Искитима от 31.10.2017 № 1664
(в ред. от 20.11.2024 № 1905)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 30.10.2019 № 287 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в связи с использованием помещения для муниципальных нужд, реализацией преимущественного права на выкуп нежилого помещения арендатором, являющимся субъектом малого и среднего предпринимательства, передачей муниципального имущества в уставный капитал ООО «Искитимские бани», в целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Искитим Новосибирской области,   администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Искитима от 31.10.2017 № 1664 (в ред. от 20.11.2024 № 1905) следующие изменения:
1.1.  пункт 6 исключить;
1.2. пункт 10 исключить;
1.3. пункт 18 исключить;
1.4. пункт 64 исключить;
1.5. пункт 74 исключить;
1.6. пункт 75 исключить;
1.7. пункт 62 изложить в следующей редакции:
«
	62
	нежилое помещение
	Новосибирская обл., г. Искитим, ул. Советская, дом 213
	46,4
	54:33:050410:602

 ».
	1.8. дополнить пунктом 62.1 следующего содержания:
«
	62.1
	нежилое помещение
	Новосибирская обл., г. Искитим, ул. Советская, дом 213
	424,1
	54:33:050410:601

».
2. Опубликовать постановление в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы города Искитима                                                                С.И. Шимкив
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 16.06.2025 Ne 972